
Quinta-feira
18 de Janeiro de 2024
10 - Ano XII - Nº 2746 Lauro de Freitas

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTC3MEI1MUI2RKRGODY3QT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

 

 

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO – Nº 028/2023. 

 

A Prefeita do Município de Lauro de Freitas/ Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna 

público para conhecimento dos interessados a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO do 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº 028/2023. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Registro de 

Preço para Contratação de Empresa Especializada para Instalação de Aparelhos de Ar Condicionado, 

do Tipo Split Hi-Wall, para as Creches e Unidades Escolares da Rede de Ensino do Município de 

Lauro de Freitas. Requisitado pela Secretaria Municipal de Educação. À empresa: W Mendes 

Assistência Tec. e Loc. de Eletrodomésticos. Valor Global: R$ 439.140,00 – (quatrocentos e trinta 

e nove mil e cento e quarenta reais). Período Vigência: Será de 12 (doze) meses. Data da 

Adjudicação: 18/01/2024 e Data da Homologação: 18/01/2024. Moema Isabel Passos Gramacho 

- Prefeita. Lauro de Freitas, 18 de janeiro de 2024. 

 

 

  

  


